РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Поселок Приморье»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       От  01   июля          2013 года                                                       №  16-р

О численности муниципальных служащих администрации
муниципального образования «Поселок Приморье» и затратах на их содержание  за I полугодие  2013г.

    На основании Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления», Федерального закона  от 27.07.2006 года № 149 – ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», постановления главы администрации от 18 мая 2010 года № 51 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «Поселок Приморье»,  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1.     Разместить численность муниципальных служащих администрации муниципального образования «Поселок Приморье» и затраты на их содержание за I полугодие 2013 года на официальном сайте www. svetlogorsk39.ru.

	численность муниципальных служащих администрации муниципального образования «Поселок Приморье» и затраты на их содержание

	I полугодие  2013г.
(руб.)

	1.
	И.о. главы администрации (Фаминых И.Г.)
	276290,53

	2.
	Начальник общего отдела (Ковальская Н.А.)
	191232

2.     Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации МО «Поселок Приморье» Ковальскую Н.А.
3.     Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Поселок Приморье»                                                                  И.Г. Фаминых
[bookmark: _GoBack]